μέθοδος υπολογισμού της αμοιβής των 

Ο.Τ.Α. (ΑΔΑ: 9ΕΟΝ4691Ω2-Σ0Α), όπως αυτή έχει διαμορφωθεί και αναλύεται στην 

ανωτέρω απόφαση. Το συνολικό ποσό της αμοιβής κατ’ έτος δεν δύναται να είναι 

μικρότερο των πενήντα (50,00) Ευρώ ούτε να υπερβεί το ποσό των χιλίων 

πεντακοσίων (1.500,00) Ευρώ, θα καταβληθεί από την Δ.ΥΠ.Α και θα βαρύνει τα 

σχετικά κονδύλια (ΚΑΕ 0439), τα οποία προβλέπει ο προϋπολογισμός της βάσει των 

στοιχείων δραστηριότητας του Γραφείου Ανταποκριτή κατά το έτος ισχύος της 

σύμβασης, εφόσον έχουν αποσταλεί πιστοποιημένα (υπογεγραμμένα και